E.-T-N

Powering Business Worldwide

Zubehorteile fur Beutelfiltergehause

Druckaufnahmekorb

Spezifikation

BKT-AS-AC-01

BKT-AS-AC-02

Artikelnummer
BKT-AS-AC-01
BKT-AS-AC-02

Technische Daten
Gewicht
BKT-AS-AC-01
BKT-AS-AC-02

Lange
BKT-AS-AC-01
BKT-AS-AC-02

Lochung
Teilung

Oberflachenbehandlung

Werkstoffe
Korb

Verpackung
MalRRe (L x B x H)
BKT-AS-AC-01
BKT-AS-AC-02

(Anderungen vorbehalten)

kg

mm

mm
mm

mm

F670001
F670002

1,3
25

345
730

3,5
4,7

Elektropoliert

Edelstahl 1.4571

200 x 200 x 400
200 x 200 x 750

Gréfte 01 = 345 mm
Gréfle 02 = 730 mm

Rev. 11 /2014



