

Zubehörteile für Beutelfiltergehäuse

Druckaufnahmekorb BKT-AS-AC-01 BKT-AS-AC-02

Spezifikation				178 mm
Artikelnummer BKT-AS-AC-01 BKT-AS-AC-02		F670001 F670002	f	
Technische Daten Gewicht BKT-AS-AC-01 BKT-AS-AC-02	kg	1,3 2,5		
Länge BKT-AS-AC-01 BKT-AS-AC-02	mm	345 730		
Lochung Teilung	mm mm	3,5 4,7		
Oberflächenbehandlung		Elektropoliert		
Werkstoffe Korb		Edelstahl 1.4571	Größe 01 = 345 mm Größe 02 = 730 mm	
Verpackung Maße (L x B x H) BKT-AS-AC-01 BKT-AS-AC-02	mm	200 x 200 x 400 200 x 200 x 750		

(Änderungen vorbehalten)